

MADS POULSEN HOLDING ApS

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/03/2015

Mads Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MADS POULSEN HOLDING ApS
Strandvejen 94
8000 Aarhus C

CVR-nr: 31938376
Regnskabsår: 01/10/2013 - 30/09/2014

Bankforbindelse Nordea

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for perioden 1/10 2013 - 30/9 2014 udgør kr. -39.666.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 157.418.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2014 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-4.926
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-30.354	309.867
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	341
Øvrige finansielle omkostninger	2	-9.312	-9.612
Ordinært resultat før skat		-39.666	295.670
Ekstraordinært resultat før skat		-39.666	295.670
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-39.666	295.670
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	219.748
Overført resultat		-39.666	75.922
I alt		-39.666	295.670

Balance 30. september 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		316.894	322.248
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	316.894	322.248
Anlægsaktiver i alt		316.894	322.248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	1.400
Tilgodehavender i alt		50.000	1.400
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		50.000	1.400
Aktiver i alt		366.894	323.648

Balance 30. september 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		72.084	219.748
Overført resultat		-39.666	-147.664
Egenkapital i alt	5	157.418	197.084
Gæld til banker		81.679	80.680
Anden gæld		38.129	37.381
Langfristede gældsforpligtelser i alt		119.808	118.061
Gæld til banker		0	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		86.168	4.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.668	8.503
Gældsforpligtelser i alt		209.476	126.564
Passiver i alt		366.894	323.648

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2013/14 kr.
Resultat Råbar ApS	-102.768
Regulering til indre værdi	72.414
	-30.354

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af posten på kr. 9.312 vedrører kr. 346 de koncernforbundne selskaber.

3. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
	0

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat samt kr. 0 i a-conto skat.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	102.500
Tilgang	25.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	127.500
Nettoopskrivninger primo	219.748
Årets op- og nedskrivninger	-30.354
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	189.394
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	316.894

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Råbar ApS, Århus	50%	-144.827	-205.536
Drudenfuss ApS	50%	583.788	0
Spiselaugget ApS	50%	50.000	0

Datterselskabet Drudenfuss ApS er med en ejerandel på 50%. Selskabets egenkapital pr. 30/9 2013 udgør kr. 583.788. Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2013/14, men årsrapporten er endnu ikke aflagt.

Datterselskabet Spiselaugget ApS er med en ejerandel på 50%. Selskabets har ikke endnu ikke aflagt det første regnskab og derfor medtaget til anskaffelsessum.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	72.084	197.084
Årets resultat	0	-39.666	-39.666
Egenkapital ultimo	125.000	32.418	157.418

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Drudenfuss ApS overfor Nordea A/S gældende et hvert mellemværende. Drudenfuss ApS' mellemværende til Nordea pr. 30. september 2014. Herudover har selskabet en kautionsforpligtelse overfor Nordea vedrørende et hvert mellemværende vedrørende Spiselaugget ApS.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.